v UAI

Facultad de Tecnologia Informatica

Carrera:

Licenciatura en Gestion de Tecnologia Informatioac.: 120

20

FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

MATERIA

PRESIDENTE

MESA

Afo: 4°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

23/02/26

26/02/26

23/02/26

26/02/26

26/02/26

25/02/26

24/02/26

24/02/26

02/03/26

05/03/26

02/03/26

05/03/26

05/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

LOC. HORA
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.
120 19 hs.

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestién
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

Licenciatura en Gestiéon
de Tecnologia
Informatica

40

40

40

40

40

40

40

40

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

GESTION DE LA
INNOVACION Y LA
TECNOLOGIA

ADMINISTRACION DE
PROYECTOS

PLANIFICACION
ESTRATEGICA

BASES DE DATOS
PARA LA
ADMINISTRACION
ORGANIZACION Y
GESTION
EMPRESARIA

AUDITORIA SISTEMAS

SEMINARIO

TRABAJO FINAL

AMSLER,
GILDA

SEMINO
LUCIANA

CORNEJO
HERNAN

GARCIA,
MAURICIO

CORNEJO
HERNAN

ROATTA
SANTIAGO

BANEGA
MATIAS

SARTORIO
ALEJANDRO

VELAZQUEZ
SEBASTIAN

CORNEJO
HERNAN

SEMINO
LUCIANA

NIELL
CARLOS

SEMINO
LUCIANA

CASCO
MARIA
EUGENIA

SARTORIO
ALEJANDRO

BANEGA
MATIAS

VELAZQUEZ,
SEBASTIAN

VELAZQUEZ,
SEBASTIAN

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



