

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.**

## Facultad de Tecnología Informática

**Carrera: Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática****Año: 4º**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	GESTIÓN DE LA INNOVACIÓN Y LA TECNOLOGÍA	AMSLER, GILDA	VELAZQUEZ SEBASTIAN		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	ADMINISTRACION DE PROYECTOS	SEMINO LUCIANA	CORNEJO HERNAN		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	PLANIFICACION ESTRATEGICA	CORNEJO HERNAN	SEMINO LUCIANA		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	BASES DE DATOS PARA LA ADMINISTRACION	GARCÍA, MAURICIO	NIELL CARLOS		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	ORGANIZACIÓN Y GESTION EMPRESARIA	CORNEJO HERNAN	SEMINO LUCIANA		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	AUDITORIA SISTEMAS	ROATTA SANTIAGO	CASCO MARIA EUGENIA		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	SEMINARIO	BANEGA MATIAS	SARTORIO ALEJANDRO	VELAZQUEZ, SEBASTIAN	PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	120	19 hs.	Licenciatura en Gestión de Tecnología Informática	4º	TODAS	TN	TRABAJO FINAL	SARTORIO ALEJANDRO	BANEGA MATIAS	VELAZQUEZ, SEBASTIAN	PRESENCIAL